
 
MINISTERO DEGLI AFFARI ESTERI 

CONSOLATO GENERALE  D’ITALIA A BARCELLONA (SPAGNA) 

ISTITUTO ITALIANO STATALE COMPRENSIVODI BARCELLONA 
Scuole secondarie “Edoardo Amaldi”: Liceo scientifico e Scuola secondaria di 1° grado 

Scuola primaria “Maria Montessori”  

 

 
 

 

Sede e Liceo: Carrer de l’Esperança, 16-20 – 08017 Barcellona 
Tel.: (+34) 93.487.46.65 - E-mail: preside@liceoamaldi.com – segreterialiceoamaldi@gmail.com 

Scuola secondaria di 1º grado, Scuola primaria: C/Setanti, 10-12 - 08034 Barcellona  
Tel.: (+34) 93.203.00.06 - E-mail: segreteria@simontessori.com 

Sito Internet: https://scuolaitabarcellona.esteri.it/ 

 

Prot.n. 1739/D.05 del 16/06/2025     
          Al sito web dell’Istituto 

All’Albo 
 

OGGETTO: Selezione di personale ATA (1 assistente amministrativo) a tempo indeterminato avviso prot.   
                     1653/D.05 del 18/06/2024 – Pubblicazione graduatoria definitiva 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso di selezione prot. 1653/D.05 del 18/06/2024; 
Viste le domande di partecipazione pervenute; 
Visto il risultato della prima prova scritta sostenuta in data 26 novembre 2024; 
Visto il risultato della seconda prova scritta sostenuta in data 27 novembre 2024; 
Visti i risultati della prova orale e pratica sostenute in data 05 giugno 2025; 
Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 05/06/2025, prot. n. 1609/D.05 del 05/06/2025 
Visto che non sono pervenuti reclami nei termini; 
 

DECRETA 
 

 la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA, allegata alla presente, relativa alla selezione di 
personale ATA (1 assistente amministrativo) a tempo indeterminato con contratto locale presso l’Istituto 
Italiano Statale Comprensivo di Barcellona di cui all’avviso prot. 1653/D.05 del 18/06/2024. 

La graduatoria definitiva, sará pubblicata all’albo e sul sito internet della scuola in data 16/06/2025. 
Entro 15 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva, il vincitore dovrá presentare la 

documentazione comprovante il possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati nella domanda di partecipazione.  
In luogo della suddetta documentazione, eccettuata quella relativa all'idoneità fisica, i cittadini italiani 

e dell'Unione Europea potranno produrre dichiarazioni sostitutive di certificazione di cui all'art. 46 del D.P.R. 
n. 445 del 28 dicembre 2000.  

Il vincitore che non presenterá i documenti entro il suddetto termine decadrá dal diritto all'assunzione. 
 
Barcellona, 16/06/2025 

                                   Il Dirigente scolastico 
Patrizia Carfagna * 
 

(*) Originale firmato e custodito agli atti di quest'Amministrazione, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 



 
MINISTERO DEGLI AFFARI ESTERI 

CONSOLATO GENERALE  D’ITALIA A BARCELLONA (SPAGNA) 

ISTITUTO ITALIANO STATALE COMPRENSIVODI BARCELLONA 
Scuole secondarie “Edoardo Amaldi”: Liceo scientifico e Scuola secondaria di 1° grado 

Scuola primaria “Maria Montessori”  

 

 
 

 

Sede e Liceo: Carrer de l’Esperança, 16-20 – 08017 Barcellona 
Tel.: (+34) 93.487.46.65 - E-mail: preside@liceoamaldi.com – segreterialiceoamaldi@gmail.com 

Scuola secondaria di 1º grado, Scuola primaria: C/Setanti, 10-12 - 08034 Barcellona  
Tel.: (+34) 93.203.00.06 - E-mail: segreteria@simontessori.com 

Sito Internet: https://scuolaitabarcellona.esteri.it/ 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
Selezione di personale ATA (1 assistente amministrativo) a tempo indeterminato 

         avviso prot. 1653/D.05 del 18/06/2024 
 
 

 
N. 

 
CANDIDATO 

 
SELEZIONE 

PUNTEGGIO 
PRIMA 
PROVA 

SCRITTA 

PUNTEGGIO 
SECONDA 

PROVA 
SCRITTA 

PUNTEGGIO 
PROVA 
ORALE 

PUNTEGGIO 
PROVA 

PRATICA 

VALUTAZIONI 
TITOLI E 
SERVIZIO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Corona 
Denise  

ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO 

19 15,50 20 18 6 78,50 

 
 
Barcellona, 16/06/2025 
 
Entro 15 giorni dalla comunicazione dell'esito della selezione, il vincitore è tenuto a presentare la 
documentazione comprovante il possesso dei requisiti e dei titoli dichiarati nella domanda di partecipazione e 
del possesso di eventuali titoli di preferenza.  
I vincitori che non presentino i documenti entro il suddetto termine decadono dal diritto all'assunzione.  
 
I documenti in lingua straniera sono accompagnati da traduzione dichiarata conforme all'originale in lingua 
italiana.   
In luogo della suddetta documentazione, eccettuata quella relativa all'idoneità fisica, i cittadini italiani e 
dell'Unione Europea presentano dichiarazioni sostitutive di certificazione di cui all'art. 46 del D.P.R. n. 445 
del 28 dicembre 2000.   
 

 
          

Il presidente della commissione 
        Il Dirigente Scolastico 

                        Patrizia Carfagna* 
 
 
 
 
 
 

(*) Originale firmato e custodito agli atti di quest'Amministrazione, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445  


